



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works Government Services Canada- Bid
Receiving / Réception des soumissions
189 Prince William Street
Room 405
Saint John
New Brunswick
E2L 2B9

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works Government Services Canada- Bid
Receiving / Réception des soumissions
189 Prince William Street
Room 405
Saint John
New Bruns
E2L 2B9

| | |
|---|--|
| Title - Sujet Breakwater/Dredging - North Head,NB | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation EC373-162242/A | Amendment No. - N° modif. 002 |
| Client Reference No. - N° de référence du client R.076368.001 | Date 2016-02-17 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWB-013-3802 | |
| File No. - N° de dossier PWB-5-38195 (013) | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-02-23 | Time Zone Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST |
| F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Johnston, Edward PWB | Buyer Id - Id de l'acheteur pwb013 |
| Telephone No. - N° de téléphone (506) 636-3142 () | FAX No. - N° de FAX (506) 636-4376 |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|--|--|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

| | | |
|--|----------------------------|---------------------------------|
| Solicitation No. - N° de l'invitation | Amd. No. - N° de la modif. | Buyer ID - Id de l'acheteur |
| EC016-162188/A | 002 | pwb013 |
| Client Ref. No. - N° de réf. du client | File No. - N° du dossier | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| R.061860.001 | PWB-5-38193 (013) | |

Cette modification à l'invitation numéro un (2) est soumise pour inclure l'addenda numéro 2 suivant.

La modification qui suie apportée aux documents de soumission entre en vigueur dès maintenant. L'addenda fera partie des documents de contrat.

Toutes autre conditions ne changent pas.

Modification numéro 2

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1. In lite of the recent inclement weather and holiday, is it possible to have a week extension to the bid close in order to review the geotechnical information that was not supplied with the tender documentation and make a site visit to Grand Manan?

Answer 1. NO extension to Solicitation Closing Date. Closing Date remains as originally posted.

Question 2. Is there any information (weights, drawings, etc.) available on the ramp, steel lifting tower, lifting beam, steel lifting yoke, mechanical housing?

Answer 2. No information is available w.r.t drawings or weights on these items listed above. The Bidder is to make their own assessments.

Question 3. Is there a location on site available to construct the temporary CDF to dewater the dredge spoils?

Answer 3. The location of the temporary CDF to be established by the Contractor, PWGSC and the Harbour Authority and it is to be located on site.

Question 4. What is the intent of dewatering the dredge spoils when the placement in the breakwater is in the tidal zone (ie bulk of the material is below the HNT)?

Answer 4. The intent of dewatering the material is to provide a more stable material that will be transported and placed in the new breakwater.

Question 5. Can you confirm if the Type 1 and Type 2 Floats are provided by PWGSC or if the contractor is to supply? If provided, are they on site or is the contractor transport floats from another area?

Answer 5. Both types of floats are provided and available on site in an area adjacent to the Fisherman's Wharf.